
 

         
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 

Kabinet župana 
Pula, Flanatička 29 
tel: 052/352-105, fax: 052/352-104 
 
KLASA: 406-01/17-01/63 
URBROJ: 2163/1-02/10-17-7 
Pula, 30. svibnja 2017. 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne Službe Skupštine 
      Dršćevka 3, Pazin 

 
 

 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnije ponude  u postupku 

jednostavne nabave – Produženo jamstvo za HP serversku 
infrastrukturu 

                      
                    - dostavlja se  
 
 
         U prilogu  Vam dostavljam predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 
 
 
 
 

Pročelnik 
Duško Kišberi 

 
 
   
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



Na temelju članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA: 
023-01/17-01/37, URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 od 18. travnja 2017.godine, Župan 
Istarske županije dana 31. svibnja 2017.godine donosi 

 
 

O D L U K U  
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
I 
 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
  Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave: 
 Produženo jamstvo za HP serversku infrastrukturu 
  
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  
 TRI M D.O.O., POREČ, STANCIJA KALIGARI 3, OIB: 86475294363 
  
4. Cijena i ukupna cijena ponude: 
 cijena ponude: 98.760,00 kn 
 ukupna cijena ponude: 123.450,00 kn 
5. Razlozi odbijanja ponuda: 
 - 

 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/48 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 31. svibnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Kabinet župana Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 12. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA: 023-01/17-01/37, 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 od 18. travnja 2017.godine, kojima je propisano da 
postupak pregleda i ocjene ponuda obavljaju dva službenika proračunski nadležnog 
upravnog tijela i o tome sastavljaju zapisnik sa prijedlogom za odabir najpovoljnije 
ponude.  
  
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE  ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog službenika proračunski nadležnog 
upravnog tijela zaduženih za provedbu postupka nabave.  U roku za dostavu ponuda u 
postupku jednostavne nabave pristigla je jedna ponuda ponuditelja i to: ponuda 
ponuditelja TRI M D.O.O., POREČ, STANCIJA KALIGARI 3, OIB: 86475294363. Službenici 
zaduženi za provedbu postupka izvršili su pregled i ocjenu ponuda  i o tome sastavili 
zapisnik KLASA: 406-01/17-01/63, URBROJ: 2163/1-02/10-17-6 od 29. svibnja 2017. 
godine te utvrdili najpovoljnijeg ponuditelja. 
 
  
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u proračunu 
Istarske županije za 2017. g., poz. 170078.    
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

 
Dostavlja se u prilogu. 

 


